|INCIDENZA DELLA SPESA DI PERSONALE 2011 SULLA SPESA CORRENTE

(art. 76 comma 7 del decreto-legge 25 giugno 2008, n. 112 e s.m.i.)

COMUNE

retribuzioni lorde

oneri riflessi

irap

salario accessorio: fondo (9268)

salario accessorio: accertamento ici (1420)
salario accessorio: condono edilizio (790)
salario accessorio: progettazioni (780)
co.co.co. e interinali (585)
somministrazione di lavoro

voucher (CdC sez. controllo Lombardia - parere n.722/2010)
pers. in comando da altri enti

pers. in staff (art.90) gia ricompresi sopra
incarichi a contratto (art.110)

buoni pasto (9260)
quota parte spesa personale Unione

totale

++ 4+ + o+ o+ o+ o+ o+

N.B.: NON si detraggono:
- categorie protette (assunzione 15.12.2010)
- ns pers. comandato c/o altro ente
- arretrati pagati in competenza 2011 (SEGRET.)
- rinnovi contrattuali 2010 (non inseriti sopra)
- spese per la formazione (non inserite sopra)

LSU (quota a carico) + nonni vigile (cdc veneto Del. 153/2009/PAR 9.6.2009)

- spese per att. elettorali rimborsate da altri enti (non inserite sopra)

imp 2011

558.559,22

210.779,39

59.611,51

76.136,23

3.207,16
0,00

48.000,00

27.786,22
9.027,20
212.493,89

1.205.600,82

27.698,45

20.234,61

SPESE CORRENTI
Incidenza della Spesa di Personale sulla Spesa corrente

ETRA

Ricavi da tariffa per servizio di Igiene

3.136.741,70
38,43

ambientale riferibili al Comune:
Spesa totale di Personale

Valore della produzione

Quota parte della Sp. di Personale
riferibile a Borgoricco *:

565.552,00
30.349.855,61

160.610.894,00

106.869,60

SPESA DI PERSONALE TOTALE (compresa ETRA)

Incidenza della Spesa di Personale TOTALE sulla Spesa

corrente:

1.312.470,41

41,84 <50%
IL LIMITE E' RISPETTATO

* calcolata come indicato dalla Corte dei Conti - Sezione delle Autonomie con deliberazione n. 14/AUT/2011



